令和３年９月22日

各  位

会 社 名    株式会社ピーエイ

代 表 者  代表取締役社長 加藤 博敏

（コード番号 4766 東証第二部）

問合せ先  経営企画部長 阿部 良一

（TEL 03-5803-6318）

代表取締役の異動（追加選任）に関するお知らせ

当社は、令和３年９月22日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記のとおり

決議致しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

代表取締役を２名とし、経営体制を強化するものであります。なお、加藤博敏氏については引

き続き、代表取締役 ファウンダー兼ＣＥＯとして会社の持続的な成長と企業価値の向上を図るべ

く、業務執行を行うとともに、創業者として当社の経営理念、ビジョンを役職員及び社員への浸

透、教育により注力していく予定であります。

２．異動の内容

氏名 新役職 現役職

加藤 博敏 代表取締役 ファウンダー兼ＣＥＯ 代表取締役社長

垣内 康晴 代表取締役社長兼ＣＯＯ 取締役

３．異動予定日

令和３年１０月１日

４．新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）

略 歴 所有株

式数

垣
かき

 内
うち

 康
やす

 晴
はる

（昭和38年７月９日）

昭和61年 株式会社アルバイトタイムス入社

平成16年 同社 取締役管理本部長

平成18年 同社 取締役管理本部・人事本部管掌

平成19年 同社 代表取締役社長就任

令和２年 当社 顧問

令和３年 当社 取締役就任（現職）

現在に至る

─株

 以上